Муниципальное общеобразовательное учреждение
                        «Средняя общеобразовательная школа № 6»

01.09.2012 г.

ПРИКАЗ № 252/1

О годовом календарном

графике работы МОУ СОШ №6

 на 2012-2013 учебный год

В соответствии с письмом  отдела  образования  от 27 августа 2012 года № 01-10/501   для четкой организации труда учителей и школьников,
приказываю:

  Установить структуру 2012-2013 учебного года:

Первая  четверть

01.09.12 – 30.10.12

Осенние каникулы: 31.10.12 – 05.11.12 (6 дней)

   27.10.12- 05.11.12 – каникулы для первоклассников

Вторая четверть       06.11.12 – 29.12.12

Зимние каникулы  30.12.12 – 08.01.13 (10 дней)

 29.12.12- 08.01.13 - каникулы для первоклассников

Третья четверть    09.01.13 – 11.02.13

            18.02.13- 23.03.13

Февральские каникулы 12.02.13 – 17.02.13 (6 дней)

                                           08.02.13 – 17.02.2013 - каникулы для первоклассников

Весенние каникулы: 24.03.2013 – 31.03.2013 ( 8 дней)

                                    23.03.2013 – 31. 03. 2013 - каникулы для первоклассников

Четвертая четверть  01.04.13 – 30.05.13

Всего 35 учебных недель 2-8, 10 классы, 33 учебных недели 1 класс, 34 учебных недели 9, 11 классы, 30 календарных дней составляют каникулы.

Заочная форма обучения (36 недель)
1 полугодие
 с 03.09.12 по 29.12.12 года

Каникулы
с 30.12.12 по 08.01.13 года

2 полугодие
с 09.01.13 г. по 30.05.11 г.
[image: image1.jpg]Hupexrop MKOY COIII Ne6: W

v